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	 Zikmund Lucemburský, 1387 - 1437
3001.	 Dukát b.l., Košice, Lengyel.18/48, Pohl.D 2-16 (3,55 g)		  -1/1-	 12000,-

	 Vladislav II., 1490 - 1516
3002.	 Dukát (1492 - 1495), Hermannstadt, Lengyel.77/11, Pohl.L 28-2, m.o.?, hlazen		  -2/2-	 6000,-

	 Arcivévoda Karel, 1564 - 1590
3003.	 Dukát 1575, Klagenfurt, Fr.54 (3,38 g), zlomený, zvlněný, hrany, zbytky lesku	 	 -3/3-	 3000,-

	 Rudolf II., 1576 - 1612
3004.	 Dukát 1588, Vídeň, přerytý letopočet z 1587 (3,33 g)	 	 	 6000,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
3005.	 2 Dukát 1765 KB, Kremnica, N.70, Husz.1648, vyjmut ze šperku,
	 nově šikmo vroubkovaná hrana	 	 -2/2-	 8000,-
3006.	 2 Dukát 1779 HS, Karlsburg, N.134, KM.650, v ploše na Av. pravděpodobná snaha
	 o přeražbu na obchodní dukát města Hamburg, viditelná negativní ražba MARC:COL:
	 PRETII, na Rv. zásek, jinak velmi pěkný	 R!	 	 8000,-

	 Josef II., 1765 - 1790
3007.	 2 Dukát 1786 A, Vídeň, krásná zachovalost, lesk, drobné úder v ploše a drobné rysky	 	 1/1	 14000,-
3008.	 Dukát 1787 A, Vídeň, KM.2084, pěkná zachovalost, zbytky ražebního lesku	 	 -1/1-	 8000,-
3009.	 Dukát 1787 A, Vídeň, KM.2084 (3,47 g), pěkná zachovalost, zbytky lesku, vlas. rysky	 	 -1/1	 6000,-
3010.	 Dukát 1787 A, Vídeň, KM.2084 (3,48 g), velmi pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 6000,-
3011.	 Dukát 1787 A, Vídeň, KM.2084 (3,48 g), krásná zachovalost, ražební lesk, 
	 vlas. rysky, lak		  1/1	 10000,-

	 František II., 1792 - 1835
3012.	 Dukát 1825 A, Vídeň, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
3013.	 Dukát 1822 E, Karlsburg, Husz.1931, nep. zvlněn, zbytky lesku (3,40 g)	 	 -1-2	 6000,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
3014.	 Dukát 1848 A, mistrně opravné ouško, rysky	 	 2/2	 5000,-
3015.	 Dukát 1846 B, Kremnica, zvlněn, stopy po zasazení, lesk	 	 2/1-	 6000,-
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3016.	 Dukát 1839 E, Karlsburg	 	 -2/2-	 4500,-
3017.	 Dukát 1840 E, Karlsburg, pěkná zachovalost, lesk, rysky, drobné hranky	 	 1-1-	 6000,-

	 František Josef I., 1848 - 1916
3018.	 4 Dukát 1893, poškrábaný na aversu, hr.	 	 2/1-	 24000,-
3019.	 4 Dukát 1904, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky, dírka	 	 	 24000,-
3020.	 4 Dukát 1914, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky, drobné hranky	 	 -1/1	 30000,-
3021.	 4 Dukát 1915 - starší novoražba, drobné rysky	 	 0/0	 20000,-
3022.	 Dukát 1859 A, zbytky lesku	 	 1/1	 6000,-
3023.	 Dukát 1869 A, luxusní zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky, lakovaný.
	 (zabarvení na Rv. je způsobeno lakem, který lze odstranit)	 	 1/0	 8000,-
3024.	 Dukát 1875, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0/0	 8000,-
3025.	 Dukát 1876, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 8000,-
3026.	 Dukát 1878, zbytky lesku v ploše, drobné rysky	 	 -1/1	 6000,-
3027.	 Dukát 1879, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 6000,-
3028.	 Dukát 1884, zbytky lesku, rysky		  -1/1-	 6000,-
3029.	 Dukát 1885, opravená stopa po oušku, ražební lesk v ploše, rysky	 	 1/1	 5000,-
3030.	 Dukát 1895, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0/0	 8000,-
3031.	 Dukát 1896, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky na Av.	 	 1/0	 6000,-
3032.	 Dukát 1902, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0	 6000,-
3033.	 Dukát 1907, luxusní zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0/0	 6000,-
3034.	 Dukát 1913, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 0-1	 6000,-
3035.	 Dukát 1913, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 0/0	 6000,-
3036.	 Dukát 1913, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky	 	 1/0	 6000,-
3037.	 Dukát 1914, luxusní zachovalost, ražební lesk v celé ploše, krásné detaily, vlas. rysky	 	 0/0	 8000,-
3038.	 Dukát 1914, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 6000,-
3039.	 Dukát 1914, krásná zachovalost, ražební lesk, nep. rysky	 	 0/0	 6000,-
3040.	 Dukát 1914, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 6000,-
3041.	 Dukát 1915 - starší novoražba	 	 0/0	 4600,-
3042.	 Dukát 1915 - novoražba	 3 ks	 0/0	 12000,-
3043.	 8 Zlatník 1882, krásná zachovalost, zbytky lesku v ploše, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
3044.	 4 Zlatník 1892 - novoražba	 	 0/0	 3000,-
3045.	 100 Koruna 1915 - podpis medailéra s tečkou ST.SCHWARTZ, stará ražba z leštěných razidel,
	 matovaný portrét. bylo vyraženo odhadem 2000 ks, drobné rysky	 	 0/0	 48000,-
3046.	 100 Koruna 1915 - novoražba	 	 0/0	 38000,-
3047.	 20 Koruna 1893, krásná zachovalost, lesk		  0-1	 8000,-
3048.	 20 Koruna 1893, zbytky lesku		  1/1	 8000,-
3049.	 20 Koruna 1893, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 8000,-
3050.	 20 Koruna 1893, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky na Av.	 	 1/0	 8000,-
3051.	 20 Koruna 1894, krásná zachovalost, zbytky lesku		  1/0	 8000,-
3052.	 20 Koruna 1894, velmi pěkná zachovalost, drobné rys. a hranka, zbytky lesku	 	 1/1	 8000,-
3053.	 20 Koruna 1894, krásná zachovalost, lesk, vlas. rys.		  0/0	 8000,-
3054.	 20 Koruna 1894		  2/2	 8000,-
3055.	 20 Koruna 1894, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/0	 8000,-
3056.	 20 Koruna 1896, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 8000,-
3057.	 20 Koruna 1903, krásná zachovalost, lesk		  0-1/0	 8000,-
3058.	 10 Koruna 1896		  -1/1-	 4000,-
3059.	 10 Koruna 1897, velmi pěkná zachovalost, lesk, nep. hranka	 	 1/0	 4000,-
3060.	 10 Koruna 1905, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 4200,-
3061.	 10 Koruna 1905, krásná zachovalost, ražební lesk, hranka	 	 0-1	 4200,-
3062.	 10 Koruna 1905, lakovaný		  1/1	 4000,-
3063.	 10 Koruna 1905		  -1/1-	 4000,-
3064.	 10 Koruna 1905		  1/1	 4000,-
3065.	 10 Koruna 1906, krásná zachovalost, lesk		  0/0	 4000,-
3066.	 10 Koruna 1906, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 4200,-
3067.	 10 Koruna 1908 - jubilejní, lesk		  -1/1-	 5000,-
3068.	 10 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, krásná zachovalost,
	 ražební lesk, drobné rys. na Av.	 	 0/0	 6000,-
3069.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 1/0	 4200,-
3070.	 10 Koruna 1909, typ Marschall	 	 1/1	 4200,-
3071.	 10 Koruna 1909, typ Marschall, ražební lesk, lakovaný, rysky na Av. jsou způsobeny
	 pokusem o mechanické odstranění laku tedy nezasahují minci	 	 0-1	 4000,-
3072.	 10 Koruna 1909, typ Schwartz, zbytky lesku	 	 1/1	 4200,-
3073.	 10 Koruna 1910		  1/1	 4200,-
3074.	 10 Koruna 1910, velmi pěkná zachovalost, lesk, vlas. rys.	 	 1/1	 4000,-
3075.	 10 Koruna 1911		  1/1	 4200,-
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3076.	 10 Koruna 1911, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 4200,-
3077.	 100 Koruna 1907 KB - Jubilejní, novoražba z roku 2017 ke 150. výročí korunovace Františka
	 Josefa I., Au 0,900, 37 mm (34,38 g), číslo 45 (raženo pouze 120 ks), značka mincovny
	 Kremnica, ryzostní číslo a číslování na hraně, certifikát a Osvědčení o ryzosti Puncovního
	 úřadu Slovenské republiky, etue NGC, zachovalost PF 70	 	 	 40000,-
3078.	 100 Koruna 1908 KB - novoražba	 	 0/0	 40000,-
3079.	 20 Koruna 1892 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 0-1	 8000,-
3080.	 20 Koruna 1893 KB		  -1/1-	 8000,-
3081.	 20 Koruna 1894 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 0-1	 8500,-
3082.	 20 Koruna 1897 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 8500,-
3083.	 20 Koruna 1898 KB, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 1/1	 850,-
3084.	 20 Koruna 1900 KB		  -1/1-	 8000,-
3085.	 20 Koruna 1903 KB, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8500,-
3086.	 20 Koruna 1908 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 1/1	 8000,-
3087.	 20 Koruna 1909 KB, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 1/1	 8000,-
3088.	 20 Koruna 1914 KB, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 8500,-
3089.	 10 Koruna 1894 KB		  -1/1-	 4000,-
3090.	 10 Koruna 1894 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysečky	 	 0-1	 4000,-
3091.	 10 Koruna 1904 KB		  -1/1-	 4200,-
3092.	 10 Koruna 1905 KB		  -1/1-	 4200,-
3093.	 10 Koruna 1906 KB, zbytky lesku		  1/1	 4200,-
3094.	 10 Koruna 1907 KB, zbytky lesku		  1/1	 4200,-
3095.	 10 Koruna 1909 KB, zbytky lesku, lak.		  1/1	 4000,-
3096.	 10 Koruna 1910 KB		  1/1	 4200,-
3097.	 10 Koruna 1910 KB, lakovaná		  1/1	 4000,-
3098.	 10 Koruna 1910 KB, zbytky lesku		  1/1	 4000,-
3099.	 10 Koruna 1911 KB, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné rys.	 	 0-1	 4200,-

	 Československo, 1918 - 1939
3100.	 10 Dukát 1937, novoražba ražená v nákladu 120 ks, číslo 106, Au 0,986, 42 mm (35,23 g),
	 certifikát, Osvědčení o ryzosti Puncovního úřadu SR, etue se zlatým tiskem, papír. přebal	 	 0/0	 320000,-
3101.	 2 Dukát 1930 (raženo pouze 1208 ks)	 R!	 1/1	 60000,-
3102.	 2 Dukát 1932 (raženo pouze 5496 ks), velmi pěkná zachovalost, ražební lesk,
	 patina, drobné rysky na Av. i Rv., zlatá rez	 	 1/1	 30000,-
3103.	 Dukát 1923 (raženo 61863 ks), etue NGC, hodnocení MS 66	 	 0/0	 15000,-
3104.	 Dukát 1925 (raženo 66279 ks), zbytky ražebního lesku, rysky, luxusní dřevená etue	 	 1/1	 10000,-
3105.	 Dukát 1925 (raženo 66279 ks), krásná zachovalost, lesk, vlas. rysky. luxusní dřevěná etue	 	 0/0	 10000,-
3106.	 Dukát 1927 (raženo 25774 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 15000,-
3107.	 Dukát 1928 (raženo 18983 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 15000,-
3108.	 Dukát 1928 (raženo 18983 ks), 2x hranka, vlas. rysky, zbytky ražebního lesku	 	 -1/1-	 10000,-
3109.	 Dukát 1930 (raženo 11338 ks)	 	 0-1	 40000,-
3110.	 Dukát 1930 (raženo 11338 ks), krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rys.	 	 0/0	 30000,-
3111.	 Dukát 1931 (raženo 43482 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 10000,-
3112.	 Dukát 1932 (raženo 26617 ks), krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rys.	 	 0/0	 15000,-
3113.	 Dukát 1933 (raženo 57597 ks), zbytky ražebního lesku, hranka, drobné rysky	 	 1/1	 15000,-
3114.	 Dukát 1933 (raženo 57597 ks)	 	 0/0	 10000,-
3115.	 Dukát 1933 (raženo 57597 ks), zbytky lesku v ploše	 	 0/0	 15000,-
3116.	 Dukát 1935 (raženo 13178 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 20000,-
3117.	 Malá medaile 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav
	 s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním andělé. Au 16 mm (4,00 g),
	 Aurea.M2c, m.o., hlazen	 	 -1/1-	 6000,-
3118.	 Sada medailí 1929/2017 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava. Stojící kníže Václav
	 s praporcem, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé. Au 0,986, 31 mm
	 (20,27 g), 27 mm (12,21 g), 16 mm (4,07 g). Ag 0,999, 40 mm (30,48 g), 28 mm (15,25 g),
	 číslo 52, vydáno 100 ks sad, certifikáty a Osvědčení o ryzosti Puncovního úřadu SR,
	 luxusní dřevěná etue se stříbrnou replikou odznaku k miléniu, Aurea.M2i	 	 0/0	 60000,-
3119.	 Sada medailí 1933/2016 (J. Šejnost) - K 60. narozeninám a k úmrtí Antonína Švehly.
	 Poprsí Antonína Švehly zleva / Rolník při setí, malý znak. 2x Au 0,986, 20 mm (3,49 g),
	 Rolník při setí, malý znak. Au 20 mm, AR medaile 30 mm, celkem 3 ks,
	 Ag 0,999, 30 mm (10 g), raženo 250 ks, číslo 228, cerifikáty a Osvědčení o ryzosti,
	 luxusní dřevěná etue, papírový přebal	 	 0/0	 20000,-
3120.	 Sada medailí 1933/2021 (J. Šejnost) - K 60. narozeninám Antonína Švehly. Poprsí
	 Antonína Švehly zleva / Rolník při setí, malý znak. Sada obsahuje Au medaile
	 20 mm (3,49), raženo pouze 250ks!, Ag medaili 30 mm, raženo pouze 500Ks!,
	 razila Mincovna Kremnica, luxusní provedení, dřevěná etue, číslo sady “114”,
	 certifikáty a osvědčení puncovního úřadu SR	 R!	 0/0	 55000,-
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	 Československo, 1945 - 1993
3121.	 Dukát 1979 (raženo 3283 ks), krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 30000,-
3122.	 Dukát 1982 (raženo 2382 ks), luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 30000,-
3123.	 Etue na sadu zlatých mincí dukátů Karla IV. 1978, kožená etue	 	 	 200,-

	 Česká republika, 1993 -
3124.	 2500 Kč 1995 - Moravské stavy, etue, certifikát	 	 0/0	 16000,-
3125.	 Certifikáty k sadě zlatých mincí 1999 - Karel IV., perfektní stav	 4 ks	 	 400,-
3126.	 2000 Kč 2000 - Konec milénia, etue, certifikát, PROOF, oxidační tečky	 	PROOF	 3000,-
3127.	 2500 Kč 2008 - Řetězový most ve Stádlci, etue	 	 Proof	 11000,-
3128.	 2500 Kč 2008 - Pivovar Plzeň, etue	 	 Proof	 11000,-
3129.	 2500 Kč 2009 - Větrný mlýn v Ruprechtově, etue, certifikát s originálním podpisem
	 bývalého guvernéra ČNB Zdeňka Tůmy	 	 Proof	 10000,-
3130.	 Sada zlatých mincí 2500 Kč - Kulturní památky technického dědictví 2006 - 2010,
	 luxusní dřevěná etue, certifikáty	 10 ks	 Proof	 100000,-
3131.	 10000 Kč 2021 - 1000. Výročí zavraždění Sv. Ludmily. etue, certifikát, PROOF	 	 Proof	 50000,-
3132.	 5000 Kč 2022 - Město Litoměřice, etue, certifikát	 	 Proof	 21000,-
3133.	 5000 Kč 2023 - Město Kroměříž, etue, certifikát	 	 0/0	 21000,-
3134.	 5000 Kč 2023 - Město Hradec Králové, etue, certifikát	 	 Proof	 21000,-
3135.	 5000 Kč 2023 - Město Hradec Králové, etue, certifikát	 	 0/0	 21000,-
3136.	 AV Medaile 2008 (Zeman) - Světová výstava známek Praga 2008. Au 37 mm 0,999 (31,1 g),
	 certifikát, etue, číslo “150”	 	 Proof	 42000,-
3137.	 Medaile 2010 - Dušan Samuel Jurkvič. Au 37 mm 0,999 (31,7 g), etue, certifikát,
	 vyraženo pouze 250 ks	 	 Proof	 42000,-
3138.	 AV Medaile 2015 (Charvát) - Jan Perner. Au 28 mm 0,999 (15,56 g), vyraženo pouze 99 ks
	 etue, certifikát, číslo 19	 	 Proof	 21000,-
3139.	 AV Medaile 2015 (Z. Fojtů) - Václav Thám. Au 28 mm 0,999 (15,56 g), vyraženo pouze 99 ks
	 etue, certifikát, číslo 18	 	 Proof	 21000,-
3140.	 AV Medaile 2015 (Dašek) - Výročí založení Českých Budějovic. Au 28 mm 0,999 (15,56 g),
	 vyraženo pouze 99 ks, etue, certifikát, číslo 18	 	 Proof	 21000,-
3141.	 AV Medaile 2015 (Dašek) - Josef Božek. Au 28 mm 0,999 (15,56 g), vyraženo pouze 99 ks
	 etue, certifikát, číslo 19	 	 Proof	 21000,-
3142.	 AV Medaile 2017 - Básník Josef Kainar. Au 28 mm (1/2 Unce - 15,56 g), 0,999,
	 etue, certifikát, vyraženo pouze 99 ks, číslo cert. “14”	 	 Proof	 21000,-

	 Slovenská republika, 1993 -
3143.	 5000 Sk 1997 - Banská Štiavnica, Aurea.S66, etue NGC, hodnocení PF 70
	 ULTRA CAMEO, nejlepší hodnocený kus od NGC, unikátní zachovalost	 	 Proof	 10000,-
3144.	 5000 Sk 1997 - Banská Štiavnica, Aurea.S66, etue, certifikát, papír. přebal, poškr. kapsle	 	 Proof	 10000,-
3145.	 5000 Sk 1998 - Spišský hrad, Aurea.S67, Nov.3, etue NGC, hodnocení PF 70
	 ULTRA CAMEO, nejlepší hodnocený kus od NGC, unikátní zachovalost TOP POP	 	 Proof	 10000,-
3146.	 5000 Sk 1999 - Ražba prvních tolarů - Kremnica, Nov.4, etue, certifikát, papír.
	 přebal	 	 Proof	 12000,-
3147.	 5000 Sk 1999 - Ražba prvních tolarů - Kremnica, Nov.4, etue, certifikát, papír.
	 přebal	 	 Proof	 10000,-
3148.	 10000 Sk 2003 - 10. výročí vzniku SR, Nov.8, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 18000,-
3149.	 Medaile 2008 (M. Poldaufová) - Začátek ražby Euroměny na Slovensku. Au 0,986,
	 26 mm (10,00 g), číslo 088, náklad 200 ks, etue, certifikát	 	 Proof	 14000,-
3150.	 Medaile 2008 (M. Poldaufová) - Začátek ražby Euroměny na Slovensku. Au 0,986,
	 26 mm (10,00 g), číslo 185, náklad 200 ks, etue, certifikát	 	 Proof	 14000,-
3151.	 Medaile 2022 (Lugár) - 100. Výročí začátku ražby první československé koruny.
	 Au 34 mm 0,999 (31,1 g), vyraženo pouze 100 ks, číslo “11”, etue, certifikát	 	 0/0	 42000,-

	 Bavorsko, Maximilian II. Emanuel, 1679 - 1726
3152.	 1 Maximilian d’Or 1715, minc. Mnichov, Frbg.227 (3,23 g), pěkná zachovalost, vada střížku
	 na Av., zbytky ražebního lesku	 	 -1/1	 6000,-

	 Bavorsko, Ludwig II., 1864 - 1886
3153.	 10 Marka 1875 D, J.196		  -1/1-	 4800,-

	 Prusko, Friedrich II., 1740 - 1786
3154.	 Friedrichs d´or 1776 A, KM.260, Olding.435, zbytky lesku, drobné rysky (6,61 g)	 	 2/1-	 20000,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
3155.	 10 Marka 1878 A, J.245A	 	 -1/1-	 4800,-
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	 Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
3156.	 20 Marka 1910 A, J.252, pěkná zachovalost, lesk	 	 1/0	 8500,-

	 Sasko, Johann Georg I., 1615 - 1656
3157.	 2 Dukát 1630 - 100 let Augsburgké konfese, Fr.2701, Slg. Merseb.1058, KM.421, m.o.,
	 hlazen		  2/2	 10000,-
3158.	 Dukát 1616 - “Sofiin dukát” pro děti ke křtu, nebo k Vánocům, Dresden, Fr.2642, KM.126	R!
	 zasazen v Au rámečku, hlazen, rysky, o celkové váze 4,73 g	 	 2/2	 6000,-
	 Schwäbisch Hall - město
3159.	 Dukát 1742, s titulem Karla VII., Fr.1080 (3,42 g), 4x stopa po uchacení ve šperku	 R!	 1/1	 20000,-

	 Britská východoindická společnost, Madras presidency
3160.	 Gold pagoda (ca 1740 - 1807) - Zlatá obchodní mince napodobující lokální ražby.
	 Typ “1 Swami”/ 1 hvězdička. Au 12 mm (3,44 g), pod. Pridmore 3B, KM.304, MNI 1799	R!	 1/1	 3000,-
3161.	 Gold pagoda (ca 1740 - 1807) - Zlatá obchodní mince napodobující lokální ražby.
	 Typ “3 Swami”. Au 12 mm (3,44 g), pod. Pridmore 3B, KM.304, MNI 1799	 R!	 1/1	 3000,-
3162.	 1/4 Mohur b.l. (1819). Au 0,900 (3,1 g), KM.110	 R!	 1/1	 3000,-

	 Francie, Napoleon III., 1852 - 1870
3163.	 20 Frank 1861 A, KM.801.1	 	 -1/1-	 6000,-
3164.	 20 Frank 1868 A, KM.801.1, zbytky lesku	 	 1/1	 7500,-

	 Francie, III. republika, 1871 - 1940
3165.	 100 Frank 1904 A, Au 0,900 (32,2581 g), Fr.590, KM.832, rysky, hrany, m.o., oprav. stopa	 	 -2/2-	 40000,-
3166.	 20 Frank 1906, KM.857, pěkná zachovalost, zbytky ražebního lesku	 	 1/1	 7500,-
3167.	 20 Frank 1907, Au 0,900 (6,4516 g), KM.857	 	 0-1	 7500,-
3168.	 20 Frank 1908, KM.857, pěkná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 7500,-
3169.	 20 Frank 1909, KM.857, pěkná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 7500,-
3170.	 20 Frank 1910, KM.857, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 7500,-
3171.	 20 Frank 1911, KM.857, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 7500,-
3172.	 20 Frank 1912, KM.857		  0/0	 7500,-
3173.	 20 Frank 1913, KM.857		  0/0	 7500,-
3174.	 20 Frank 1914, KM.857, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 7500,-

	 Itálie - Benátky, Antonio Venier, 1382 - 1400
3175.	 Zecchino b.l., Fr.1229 (3,53 g), pěkně vyražené	 	 1/1	 6000,-

	 Itálie - Sardínie, Carlo Felice, 1821 - 1831
3176.	 40 Lira 1825 L, Fr.1136, KM.106.1		  -1/1-	 15000,-

	 Liechtenstein, Johann II., 1858 - 1929
3177.	 10 Koruna 1900, Fb.14; Schl.2, (raženo pouze 1500 ks), krásná zachovalost, lesk	 RR!	 0/0	 38000,-

	 Nizozemí - Deventer, město
3178.	 Florén b.l. (1612-37), Fr.24 (3,18 g), varianta rozdělovací značky na Av. (křížek), ned.,
	 patina	 	 2/2	 5000,-

	 Nizozemí - Holland
3179.	 Dukát 1631, Fr.249, KM.12		  -1/1-	 5000,-
3180.	 Dukát 1649, Fr.249, KM.12, zbytky lesku, lehce zvlněný, ned. (3,49 g)	 	 -1/1-	 6000,-
3181.	 Dukát 1745, Fr.250, KM.12, pěkná zachovalost, lehce zvlněný (3,37 g)	 	 -1/1-	 6000,-
3182.	 Dukát 1746, Fr.250, KM.12, lehce zvlněný	 	 -1/1-	 6000,-
3183.	 Dukát 1758, KM.12		  1/1	 5000,-
3184.	 Dukát 1762, Fr.250, KM.12		  -1/1-	 6000,-
3185.	 Dukát 1802		  2/2	 5000,-

	 Nizozemí - Utrecht
3186.	 2 Dukát 1755, etue PCGS, hodnocení XF Detail - Repaired (opravovaný)	 	 	 6000,-

	 Nizozemí, Willem I., 1815 - 1840
3187.	 10 Gulden 1825 B, Brusel, Fr.329, pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 15000,-
3188.	 5 Gulden 1827 B, Brusel, Fr.330, KM.60	 	 2/2	 15000,-

	 Nizozemí, Willem III., 1849 - 1890
3189.	 10 Gulden 1875, Au 0,900 (6,729 g), KM.105, pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky
	 a hranky		  0-1	 8500,-
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3190.	 10 Gulden 1875, Au 0,900 (6,729 g), KM.105, zbytky lesku, nep. hr	 	 0-1	 7800,-
3191.	 10 Gulden 1876, Au 0,900 (6,729 g), KM.106, krásná zachovalost, ražební lesk, vlas. rysky		 0/0	 8500,-
3192.	 10 Gulden 1876, Au 0,900 (6,729 g), KM.106, zbytky lesku	 	 1/1	 7800,-
3193.	 10 Gulden 1877, Au 0,900 (6,729 g), KM.106, zrcadlový lesk, krásná zachovalost,
	 nep. rysky a hr.	 	 0/0	 8500,-
3194.	 10 Gulden 1877, Au 0,900 (6,729 g), KM.106, pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 0-1	 7800,-
3195.	 10 Gulden 1886, Au 0,900 (6,729 g), KM.106, vyraženo jen 51 141 kusů, pěkná zachovalost,
	 zbytky ražebního lesku, rysky a hranky	 R!	 -1/1-	 8500,-

	 Nizozemí, Wilhelmina I., 1890 - 1948
3196.	 10 Gulden 1897, Au 0,900 (6,729 g), Fr.347, KM.118, ryska, zbytky ražebního lesku	 	 1/1	 8500,-

	 Rakousko, I. republika, 1918 - 1938
3197.	 20 Koruna 1923 (raženo pouze 6988 ks), KM.2830, luxusní zachovalost, ražební lesk	 RR!	 0/0	 40000,-
3198.	 20 Koruna 1924 (raženo pouze 10337 ks), Fb.519; J.422, luxusní zachovalost, lesk	 RR!	 0/0	 40000,-
3199.	 100 Schilling 1928, Au 0,900 (23,5245 g), J.437, pěkná zachovalost, rysky, lesk	 	 1/1	 24000,-
3200.	 100 Schilling 1928, Au 0,900 (23,5245 g), J.437, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 20000,-
3201.	 100 Schilling 1931, Au 0,900 (23,5245 g), J.437, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 drobné rysky a hranky	 	 1/1	 22000,-
3202.	 25 Schilling 1927, Au 0,900 (5,881 g), J.436, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 0/0	 6500,-

	 Rakousko, II. republika, 1945 -
3203.	 2000 Schilling 1992 - Vídeňská filharmonie, Au 0,9999 (31,1035 g), KM.2990	 	 0/0	 40000,-

	 Rumunsko, Michal I., 1940 - 1947
3204.	 20 Lei 1944 (bez označení nominálu), Au 0,900 (6,55 g), KM.M6, etue NGC,
	 hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 6000,-

	 Sedmihradsko, Sigismund Báthory, 1581 - 1602
3205.	 Dukát 1586, Hermannstadt, Husz.105, vryp, lehce zvlněn, rysky	 	 -1/2	 10000,-

	 Švédsko, Oscar II., 1872 - 1907
3206.	 5 Kronor 1899 EB, Au 0,900 (2,2402 g), KM.756, krásná zachovalost, hranky	 	 1/1	 3000,-

	 Švýcarsko, konfederace
3207.	 20 Frank 1927 B, KM.35.1, leštěn	 	 1/1	 7500,-
3208.	 20 Frank 1930 B, KM.35.1		  0/0	 7500,-
3209.	 20 Frank 1935 L-B, KM.35.1		  0/0	 6000,-

	 Turecko (Osmani), Suleyman I., AH 926 - 974 (1520 - 1566 AD)
3210.	 Sultani AH 926 (1520 AD), ořezaný	 	 2/2	 1000,-

	 Turecko (Osmani), Murad III., AH 982 - 1003 (1574 - 1595 AD)
3211.	 Sultani AH 982 (1574 AD), Misr (Egypt) (3,47 g), dírka, nep. zvlněn	 	 -1/1-	 4000,-

	 Turecko (Osmani), Mehmed III., AH 1003 - 1012 (1595 - 1603 AD)
3212.	 Sultani AH 1003 (1595 AD), Aleppo (Syria), prasklý střížek	 	 2/2	 3000,-

	 Turecko (Osmani), Mehmed IV., AH 1058 - 1099 (1648 - 1687 AD)
3213.	 Sultani AH 1058 (1648 AD),  Qustantinija?, pěkná zachovalost, nedoražený	 	 -1/1-	 2000,-

	 Turecko, Abdul Aziz, 1861 - 1876
3214.	 100 Kurush AH 1277, rok 1, KM.696 (7,23 g)	 	 2/2	 8000,-

	 USA
3215.	 20 Dollar 1895, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rys.	 	 0/0	 40000,-
3216.	 2 1/2 Dollar 1851, pěkná zachovalost	 R!	 1/1	 5000,-
3217.	 1 Dollar 1852 - Liberty		  1/1	 2000,-

	 Velká Británie, George V., 1910 - 1936
3218.	 Sovereign 1913, Au 0,917 (7,9881 g), KM.820, ražební lesk	 	 0-1	 8000,-

	 Galia
3219.	 Ambiani, Statér, typ Uniface, 60 - 25 př. Kr., Hladký hrbol / Kůň zprava, pod a nad
	 ním kuličky a měsíčky, pod. Cast.289, LT.8707 (5,96 g), De la Tour.8710 var.,
	 ražba z období galských válek	 	 -1/1-	 17000,-



7

3220.	 Belgica, Sequani (Besançon), Potin. 2.-1. stol. př. Kr., Stylizovaná hlava zprava /
	 Býk vlevo, v levém poli kulička. (4,13 g)	 R!	 	 300,-
3221.	 Lingones nebo Haedui, Hlava zleva / Stylizované zvíře zleva, 14 mm, jako Dembski.426	 	 -1/1-	 300,-

	 Střední Evropa, Bojové, 2. - 1. stol. př. Kr.
3222.	 1/8 Statéru, typ Athéna-Alkis, Silně stylizovaná hlava v přilbici zprava / Stojící Athéna
	 Alkidemos se štítem zleva, Paulsen.116-119, Kostur/Gášpár49.3-4 (1,00 g)	 	 -1/1-	 3000,-
3223.	 1/8 Statéru, typ Athéna-Alkis, Stylizovaná hlava v přilbici zprava / Stojící Athéna
	 Alkidemos se štítem zleva, Paulsen.118-119, Kostur/Gášpár.49.5 (0,97 g)	 	 	 2000,-
3224.	 1/24 Statéru, typ Athéna-Alkis, Hladký hrbol s s menšími hrbolky / Stylizovaná kráčející
	 postava Athény Alkidemos se štítem doleva, Paulsen.146, Kostur-Gášpár.52.4 (0,34 g)
	 pěkná zachovalost, viditelný motiv	 	 	 2000,-
3225.	 1/24 Statéru, typ Athéna-Alkis, Hladký hrbol s s menšími hrbolky / Stylizovaná kráčející
	 postava Athény Alkidemos se štítem doleva, Paulsen.146, Kostur-Gášpár.52.4 (0,35 g)	 	 	 2000,-
3226.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf II, Hladký hrbol / Koník zleva, pod nohama tečka
	 v oblouku, jezdec naznačen čárkou, Demb.765 (0,65 g)	 	 1/1	 1000,-
3227.	 AR Obol, typ Němčice/Roseldorf I	 3 ks	 	 1000,-
3228.	 AR Obol, typ Roseldorf /Němčice II, Hladký hrbol / Koník doleva se stylizovaným jezdcem,
	 pod nohama tečka pod obloukem, Kolníková-Němčice var. Ba (0,64 g)
AR Obol, typ Roseldorf /Němčice II, Hladký hrbol, při okraji tečka / Koník z kuliček zleva,
	 blíže neurčený (0,4 g), blíže neurčené	 3 ks	 	 800,-
3229.	 AR Obol, typ Stradonice, Hlava s diadémem zleva, znatelný předěl čelenkou, část vlasů
	 Kůň s kuličkovou hřívou zleva, česaná vpravo, Militký 2015, Kostur-Gášpár.148.19 
	 pod. (0,44 g)	 	 1/1	 800,-

	 Podunajští východní Keltové, 3. - 1. stol. př. Kr.
3230.	 Didrachma, typ Sattelkopfpferd, Stylizovaná hlava vpravo / Cválající kůň doleva, pod
	 ním kuličky, Göbl.300/13-17 (6,56 g), 1. století n.l.	 	 	 400,-
3231.	 Tetradrachma, typ Phillip III., Silně stylizovaná hlava (hladký hrbol) / Stylizovaný Zeus
	 na trůně zleva drží orla a žezlo,Slg. Lanz.920-925 (12,66 g)	 	 	 1500,-

	 Vindelikové
3232.	 Büschelquinar, 2. až 1. století př. Kr., jako Dembski.431 (1,8 g)	 	 	 300,-

	 Thrakia, Thasos
3233.	 Obol, 510 - 490 př. Kr., 2 delfíni a 3 tečky / Quadratum incusum, Sea.1359	 	 1/1	 600,-

	 Makedonie pod Římem
3234.	 Tetradrachma, 158 - 149 př. Kr., Makedonský štít, uprostřed hlava Artemis Tauropolos
	 zprava / Kyj a nápisy a monogram v dubovém věnci, SG.1386 var., Cop.310 (16,7 g)	 	 -1/1-	 5000,-

	 Thrakia, Byzantion
3235.	 Tetrobol, 357 - 340 př. Kr., Kráčející kráva zleva, nahoře a před ní monogramy /
	 Quadratum incusum, SG.1582 (2,21 g)	 	 -1/1-	 300,-

	 Thrakia, Apollonia Pontika
3236.	 Drachma, 450 - 400 př. Kr., Kotva, pod ní je písmeno A a rak / Hlava Gorgony čelně,
	 SG.1655	 	 -1/1-	 1000,-
3237.	 Drachma, 450 - 400 př. Kr., Kotva, pod ní je písmeno A a rak / Hlava Gorgony čelně,
	 SG.1655, krásně vyražená	 R!	 	 2000,-
3238.	 Drachma, 450 - 400 př. Kr., Kotva, pod ní je písmeno A a rak / Hlava Gorgony čelně,
	 SG.1655 (3,19 g)	 	 2/2	 600,-

	 Thrakia, Istros, 400 - 350 př. Kr.
3239.	 Statér, Dvě hlavy čelně otočené proti sobě / Orel nad delfínem, nahoře nápis, dole
	 monogram, SG.1669 (5,51 g), pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
3240.	 Statér, Dvě hlavy čelně otočené proti sobě / Orel nad delfínem, nahoře nápis, dole
	 monogram, SG.1669 (4,70 g)	 	 2/2	 1000,-

	 Thrakia, Mesembria
3241.	 Diobol, 450 - 350 př. Kr., Přilba s chocholem zpředu / Čtvrcené kolo, uvnitř
	 ve výsečích nápis META, SG.1673 (1,20 g)	 	 1/1	 400,-

	 Sarmatia, Olbia
3242.	 AE 24, Vousatá hlava říčního boha Borysthena zleva / Válečná sekera
	 a luk v toulci, vpravo OLVIO, vlevo monogram, SG.1685, Stan.192	 	 -1/1-	 600,-
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3243.	 AE 22, Vousatá hlava říčního boha Borysthena zleva / Válečná sekera
	 a luk v toulci, vpravo OLBIO, vlevo monogram, SG.1685 var., Stan.192	 R!	 -1/1-	 600,-

	 Černomoří, Pantikapaion
3244.	 AE 18, 4. stol. př. Kr., Hlava mladého Pana zleva / Hlava lva zleva, dole
	 jeseter, řecky nápis PAN, SG.1701, Stan.784	 	 -1/1-	 400,-

	 Illyria, Apollonia
3245.	 Drachma, Kráva stojící zleva ohlíží se zpět na tele, nahoře nápis / Čtvercový ornament,
	 okolo opis, SG.1878 var.	 	 1/1	 700,-
3246.	 Drachma, Kráva stojící zleva ohlíží se zpět na tele, nahoře nápis / Čtvercový ornament,
	 okolo opis, SG.1878 var.	 	 -1/1-	 300,-
3247.	 Drachma, po roce 229 př. Kr., Kráva stojící zleva ohlíží se zpět na tele, nahoře nápis /
	 Čtvercový ornament, okolo opis, SG.1878, pěkně vyražená	 	 1/1-	 500,-

	 Cilicia, Tarsos
3248.	 Obol, 389 - 375 př. Kr., Mužská hlava vpravo / Klečící žena vlevo, vrhá astraloi.
	 SNG.239 (0,69 g)	 	 -1/1-	 300,-

	 Euboia, Histiaia
3249.	 Tetrobol, 3. stol. př. Kr., Hlava nymfy Histiaie zprava / Nymfa Histiaia sedící na přídi
	 galéry zprava, nápis, monogram, SG.2496 (1,81 g)	 	 -1/1-	 600,-
3250.	 Tetrobol, 3. stol. př. Kr., Hlava nymfy Histiaie zprava / Nymfa Histiaia sedící na přídi
	 galéry zprava, nápis, monogram, SG.2496, krásná patina	 	 	 800,-

	 Attika, Atheny
3251.	 Tetradrachma, 449 - 400 př. Kr., Hlava Athény zprava / Sova stojící zprava, hlava otočená
	 čelně, za ní olivová ratolest a půlměsíc, před ní nápis ATHE, SG.2526 (17,27 g),
	 krásná zachovalost, hluboká ražba, lehce excentrická	 	 1/1	 8000,-

	 Ionia, Kephallenia
3252.	 Ag Diobol, cca. 450 př. Kr., minc. Kranion. Archaické ženské poprsí PROKIS zleva,
	 / beraní hlava v inkusním čtverci. (1,31 g), Sear.2923 var.	 R!	 2/2	 500,-

	 Aiolis, Kyme
3253.	 AR Tetartemorion, okolo 480 - 450 př. Kr., Hlava koně zprava / Quadripartite,
	 pod. Klein.332 (0,19 g)	 R!	 2/2	 300,-

	 Pontos, Amisos
3254.	 AE 22, 400 - 350 př. Kr., Hlava mladého Dionýsa zprava / Cysta mystica s břečťanem,
	 v ex. nápis, SG.3640	 	 -1/1-	 400,-
3255.	 AE 20, 300 - 250 př. Kr., Aegis s hlavou Gorgony čelně / kráčející Victoria doprava nese
	 palmu, SG.3642	 	 3/3	 300,-

	 Paphlagonia, Sinope
3256.	 Tetrobol, 306 - 290 př. Kr., Hlava nymfy Sinope zleva / Přední část galéry zleva,
	 před ní aplustre a monogram, nahoře nápis, SG.3700	 	 2/2	 300,-

	 Mysia, Lampsakos
3257.	 Diobol, 480 - 450 př. Kr., Mužská hlava se dvěma obličeji jako Janus / Hlava Athény
	 v korintské přilbě zprava, kolem řecky LAM, SG. - (0,97 g), koroze	 	 -1/1-	 800,-

	 Mysia, Parion
3258.	 Hemidrachma, cca 480 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Inkusní Cruciform s tečkou
	 uprostřed, SG.3918	 	 1/1	 400,-
3259.	 Trihemidrachma, cca 480 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Inkusum s tečkou
	 uprostřed, SG.1351 var.	 R! (3,36 g)	 2/2	 300,-

	 Ionia, Phokaia
3260.	 AR Diobol (Hemihekte), cca 521 - 487 př. Kr., Ženská hlava s diadémem zleva /
	 Qudratum incusum, SNG Kayhan.I 522 (1,32 g)	 	 -1/1-	 300,-

	 Pisidia, Selge
3261.	 Trihemiobol, 370 - 360 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Hlava Atheny
	 v helmě zprava, za ní symbol, SG.5476	 	 1/2	 400,-
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3262.	 Trihemiobol, 370 - 360 př. Kr., Hlava Gorgony čelně / Hlava Atheny
	 v helmě zprava, za ní symbol, SG.5476	 	 2/2	 300,-
3263.	 Trihemiobol, 3. stol. př. Kr., Gorgona s dlouhými vlasy čelně / Hlava Athény v přilbě
	 zprava, SG.5479, koroze	 2 ks	 -1/1-	 600,-
3264.	 Trihemiobol, 3. stol. př. Kr., Gorgona s dlouhými vlasy čelně / Hlava Athény v přilbě
	 zprava, SG.5479, koroze	 	 -1/1-	 300,-
3265.	 Hemitetartemorion, 3. stol. př. Kr., Gorgona s dlouhými vlasy čelně / Hlava Athény v přilbě
	 zprava, SG.5275 var.	 R! (0,9 g)	 2/2	 200,-

	 Cilicia, Tarsos
3266.	 3/4 Obol, 4. stol. př. Kr., Baal z Tarsu sedí na trůnu zleva, drží žezlo, v druhé ruce klas 
	 a hrozen vína / Polovina vlka ve skoku doprava, nad ním obrácený půlměsíc, 
	 SG.5660 (0,71 g)	 	 -1/1-	 300,-

	 Nabataea, Aretas IV., 4 př. Kr. - 40 n. l.
3267.	 AE 19, Zahalená hlavá Aretas a ověnčená hlava královny Shaqilath zprava / Dva zkřížené
	 rohy hojnosti, aramejsmý nápis. GIC.5699	 	 2/2	 300,-

	 Makedonie, Alexander III., 336 - 323 př. Kr.
3268.	 Soubor AE Mincí - Perdik, Amyntas III., Kassander, Alexander III. Lyzimachos	 4 ks	 	 900,-
3269.	 Drachma, Hlava Heracla ve lví kůži zprava / Zeus sedící na trůně zleva, na ruce drží orla, 
	 nápis, pod. jako SG.6730, Müller.787, pod trůnem písmna “T” “I”, pravděpodobně imitace	 	 	 400,-

	 Seleukovci, Seleukos I. Nikator, 312 - 280 př. Kr.
3270.	 Tetradrachma, Laodicea, 300 - 280 př., Hlava Heracla ve lví kůži zprava / Zeus na trůně 
	 zleva drží orla a žezlo, nápisy, v levém poli značka delfína. SC.36.4 var.	 	 -1/1-	 2000,-

	 Seleukovci, Philippos Philadelphos, 93 - 83 př. Kr.
3271.	 Tetradrachma, Hlava krále zprava / Sedící Zeus na trůně, okolo nápisy, SG.7196 (14,87 g)	 	 2/2	 2400,-

	 Loty
3272.	 Soubor bronzových řeckých ražeb - Abydus, Sestus, Lysimacheia, Kardia, Efes, Kyzikos
	 celkem 6 ks			   800,-
3273.	 Sestava AE Mincá (Abydos, Ilyon, Kebrea, Kyzik, Skepsis)	 6 ks	 	 600,-

	 Makedonie, Philip II., 359 - 336 př. Kr.
3274.	 Soubor AE Mincí - Amyntas III., Philip II., Alexander III., Philip V. Lyzimachos,
	 pěkné zachovalosti	 5 ks	 	 900,-

	 M. Papirius Carbo, 122 př. Kr.
3275.	 Denár, Hlava Romy zprava, před ní X / Jupiter s blesky a žezlem jedoucí
	 v quadrize doprava, dole M CARBO, v ex. ROMA, Crw.276/1, A.1035	 	 2/2	 400,-

	 M. Furius Philius L. f., 119 př. Kr.
3276.	 Denár, Hlava Janus, okolo M FOVRI L F / Roma s žezlem stojící zleva věnčí
	 Tropaeum, napravo ROMA, v ex. PHILI, Crw.281/1, A.1043	 	 2/2	 1000,-
3277.	 Denár, Hlava Janus, okolo M FOVRI L F / Roma s žezlem stojící zleva věnčí
	 Tropaeum, napravo ROMA, v ex. PHILI, Crw.281/1, A.1043	 	 2/2	 800,-

	 C. Claudius Pulcher, 110 - 109 př. Kr.
3278.	 Denár, Hlava Romy zprava / Viktoria v bize jedoucí doprava, v ex. C PVLCHER,
	 Crw.300/1, A.1091, pěkná zach. a patina	 	 -1/1-	 1000,-

	 L. Rubrius Dossenus, 87 př. Kr.
3279.	 Denár, Ověnčená hlava Jupitera zprava, za ní nápis DOSSEN / Triumfální quadriga
	 jedoucí doprava, nahoře Victoria s věncem, v ex. L RVBRI, Crw.348/1, A.1214	 	 -1/1-	 500,-

	 L. Iulius Bursio, 85 př. Kr.
3280.	 Denár, Ověnčená hlava Genia zprava, za ní trojzubec a symbol / Victoria s věncem
	 v quadrize jedoucí doprava, v ex. L IVLI BVRSIO, Crw.352/1a, A.1229	 	 -1/1-	 1000,-

	 C. Norbanus, 83 př. Kr.
3281.	 Denár, Hlava Venuše s diadémem zprava, dole C NORBANVS, za ní kontrolní značka /
	 Klas, fasces a caduceus, Crw.357/1a, A.1243, etue NGC, Brushed VF details	 	 -1/1-	 1000,-
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	 Q. Antonius Balbus, 83 - 82 př. Kr.
3282.	 Denár, Hlava Jupitera zprava, za ní SC / Quadriga s Victorií jedoucí doprava, v ex.
	 nápis Q ANTO BALB PR, Crw.364/1d, A.1242, pěkná zachovalost, exc.	 	 1/1	 1000,-

	 L. Cornelius Sula Felix, L. Manlius Torquatus, 82 př. Kr.
3283.	 Denár, Hlava Romy v přilbě zprava, před ní L MANLI, za ní PROQ / Triumfátor
	 v quadrize zprava, nad nimi Victoria, v ex. L SVLLA IMP, Crw.367/5, A.1260, patina	 	 -1/1-	 800,-

	 L. Scribonius Libo, 62 př. Kr.
3284.	 Denár, Hlava Bona Eventa s diadémem zprava, BON EVENT LIBO / Puteal Scribonianum,
	 dvě lyry a kladivo, PVTEAL SCRIBON, Crw.416/1a, A.1333, pěkná zachovalost,
	 excentrický	 	 1/1-	 500,-

	 C. Vibius C. f. C. n. Pansa Caetronianus, 48 př. Kr.
3285.	 Denár, Maska Pana zprava, za ní hůl, pod ní PANSA / Jupiter Axurus sedící zleva
	 drží pateru a žezlo, C VIBIVS C F C N IOVIS AXVR, Crw.449/1b, A.1391	 	 -1/1-	 1000,-

	 C. Considius Paetus, 46 př. Kr.
3286.	 Denár, Hlava Apolóna zleva, za ní A / Sella curulis, na něm věnec, nahoře C CONSIDI,
	 v ex. PAETI, Crw.465/2b, A.1443	 	 -1/1-	 1000,-

	 Augustus, 27 př. Kr. - 14 po Kr.
3287.	 Denár, Lugdunum, 2 př. Kr. - 4 po Kr., Rv: C L CAESARES (v ex.), AVGVSTI F COS DESIG
	 PRINC IVVENT, stojící Gaius a Lucius, mezi nimi štíty, nahoře simpulum a lituus,
	 RIC.207, koroze, vada střížku	 	 2/2-	 400,-
3288.	 Thrakie, 11 - 12 n. l., AE 23 mm. Augustus a Rhometalkes I., Poprsí Augusta vpravo /
	 Poprsí Rhometalka a královny vpravo, opis. Sear.5396, krásná patina	 	 	 500,-

	 Agrippa
3289.	 As, 37 - 41, Rv: S C, stojící Neptun drží delfína a trojzubec, RIC.58 (Caligula),
	 posmrtná ražba za Caliguly, koroze, patina, pěkná zachovalost	 	 2/2	 1000,-

	 Drusus
3290.	 Mysia - Parion, AE 17. Sear.341	 R!	 	 500,-

	 Nero, 54 - 68
3291.	 As, 65, Rv: S C, letící Victoria doleva drží štít s nápisem S P Q R, RIC.312	 	 2/2	 400,-
3292.	 Syria, Seleucis and Pieria, Antiochia ad Orontem, Tetradrachma, Hlava Nera zleva,
	 opis / Stojící Orel na blesku zprava, před ním palmová větev, (63 AD), SGI.618, RPC.4189
	 pěkná zachovalost	 	 2/2	 1000,-

	 Vespasianus, 69 - 79
3293.	 As, 71, Lugdunum, Rv: FIDES PVBLICA S C, Fides stojící vlevo, drží pateru a roh hojnosti.
	 RIC.II.1.1163	 	 -2/2-	 400,-

	 Domitianus, 81 - 96
3294.	 As, 92 - 94, Rv: VIRTVTI AVGVSTI S C, stojící Virtus zprava drží oštěp
	 a parazonium, RIC.409	 	 -2/2-	 300,-

	 Traianus, 98 - 117
3295.	 Denár, 103 - 111, Rv: COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC, sedící Aequitas zleva drží
	 váhy a roh hojnosti, RIC.119,
	 Vespasianus - Denár Rv: COS ITER TR POT, Kamp.20.34	 2 ks	 	 400,-

	 Hadrianus, 117 - 138
3296.	 Denár, 125 - 128, Rv: COS III, stojící Genius zleva obětuje nad oltářem a drží roh
	 hojnosti, RIC.173	 	 2/2	 800,-

	 Antoninus Pius, 138 - 161
3297.	 Denár, Rv: CONSECRATIO, orel stojící na oltáři zprava, ohlíží se zpět, RIC.431
	 (M. Aurelius), posmrtná ražba, dvě varianty	 2 ks	 	 400,-

	 Faustina senior, manželka Antonina Pia
3298.	 Denár, po r. 141, Rv: AVGVSTA, stojící Ceres zleva drží pochodeň, levou rukou
	 si přidržuje šaty, RIC.361 (Ant. Pius), patina	 	 -1/1-	 400,-
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3299.	 Denár, po r. 141, Rv: AVGVSTA, stojící Ceres zleva drží pochodeň, levou rukou
	 si přidržuje šaty, RIC.362 (Ant. Pius), pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-

	 Marcus Aurelius, 161 - 180
3300.	 Denár, 161 - 162, Rv: PROV DEOR TR P XVI COS III, stojící Providentia zleva drží
	 glóbus a roh hojnosti, RIC.50, RIC.73	 	 2/2	 300,-
3301.	 Denár, 166 - 167, Rv: TR P XXI IMP IIII COS III, stojící Aequitas zleva
	 drží váhy a roh hojnosti, RIC.171, Av. M ANTONINUS AVG, nepopsaná varianta
	 razidla se zjednodušeným opisem, zajímavé a vzácné	 	 -1/1-	 400,-

	 Faustina junior, manželka Marca Aurelia
3302.	 Denár, 146 - 161, Rv: AVGVSTI PII FIL, stojící Venuše zleva drží Victorii a přidržuje
	 štít, RIC.495a (Ant. Pius)	 	 -1/1-	 400,-
3303.	 Sestercius, 161 - 175, Rv: IVNO S C, stojící Juno zleva drží pateru a žezlo, u nohou
	 má páva, RIC.1645 (M. Aurelius)	 	 -1/1-	 400,-

	 Septimius Severus, 193 - 211
3304.	 Denár, 197 - 198, Rv: P M TR P V COS II P P, stojící Fortuna zleva drží
	 kotvu na globu a roh hojnosti, RIC.115A, krásná zachovalost, excentrický	 	 -1/1-	 400,-
3305.	 Denár, 206, Rv: P M TR P XIIII COS III P P, stojící Annona zleva drží klasy
	 a roh hojnosti, u nohou má modius, RIC.200, pěkná hluboká ražba	 	 1/1	 600,-
3306.	 Denár, 206, Rv: P M TR P XIIII COS III P P, stojící Genius zleva obětuje
	 nad oltářem a drží klasy, RIC.201, pěkně vyražený portrét, exc.	 	 1/1-	 400,-
3307.	 Denár, 206, Rv: P M TR P XIIII COS III P P, stojící Genius zleva obětuje
	 nad oltářem a drží klasy, RIC.201	 	 1/1	 400,-

	 Caracalla, 198 - 217
3308.	 Denár, 199 - 200, Rv: PONTIF TR P III, stojící Sol čelně drží glóbus a oštěp, RIC.30,
	 pěkná zachovalost, krásně vyražený	 	 1/1	 600,-
3309.	 Denár, 201 - 206, Rv: VOTA SVSCEPTA X, stojící Caracalla obětuje nad oltářem,
	 drží svitek, RIC.150	 	 -1/1-	 500,-
3310.	 Denár, 201 - 206, Rv: VOTA SVSCEPTA X, stojící Caracalla obětuje nad oltářem,
	 drží svitek, RIC.150	 	 -1/1-	 400,-

	 Plautilla, manželka Caracally
3311.	 Lydia, Attaleia, Magistrat Menekrates, AE 35, Poprsí s diadémem zprava, opis, v poli oválná
	 kontramarka s orlem / Perspektivně zobrazený chrám se sedící Serapis která drží kalathos
	 a žezlo, opis, v ex. nápis, mince dosud nepopsaná, kontramarka Howgego 328, velká
	 vzácnost, pravděpodobně unikát	 RR!
	 ex F. R. Kunker, aukce 182, 14. 3. 2011, pol. 800			   3000,-

	 Geta - jako Caesar, 198 - 209
3312.	 Denár, 203 - 208, Rv: PONTIF COS, stojící Minerva zleva se opírá o štít a drží oštěp,
	 RIC.34b	 	 -1/1-	 400,-

	 Alexander Severus, 222 - 235
3313.	 Denár, 230, Rv: P M TR P VIIII COS III P P, stojící Císař v plné zbroji, zprava drží glóbus, 
	 druhou rukou drží oštěp, RIC.105, pravděpodobně dobové fourré (1,3 g), zajímavé	 	 	 400,-
3314.	 Denár, 222 - 228, Rv: VIRTVS AVG, sedící Virtus (nebo Roma) zleva drží větvičku
	 a žezlo, za ní je štít, RIC.221	 	 1/1	 300,-

	 Alexander Severus - jako caesar, 221
3315.	 Egypt, Tetradrachmy, 221 - 222, Rv: Athena stojící vlevo, drží Viktorii, pravou rukou
	 přidržuje štít, písmena LE = rok 5, Emmett 3006. Sear 2.8109, minc. Alexandria
	 (ražba za vlády Elagabala)	 R!	 2/2	 600,-

	 Maximinus I., 235 - 238
3316.	 Denár, 235, Rv: P M TR P P P, stojící císař zleva mezi dvěma standartami se opírá
	 o oštěp, druhou rukou kyne, RIC.1, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-

	 Gordianus III., 238 - 244
3317.	 Antoninian, Valerianus - Antoninian, bliže neurčený	 3 ks	 	 300,-
3318.	 Antoninian, 238 - 239, Rv: FIDES MILITVM, stojící Fides čelně hledí doleva, drží žezlo
	 a standartu, RIC.1
	 Antoninian, 241 - 243, Rv: LAETITIA AVG N, stojící Laetitia zleva drží věnec a kotvu,
	 RIC.86	 2 ks	 1-2	 400,-
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3319.	 Antoninian, 238 - 239, Rv: VICTORIA AVG, kráčející Victoria doleva nese věnec a palmu,
	 RIC.5, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3320.	 Antoninian, 241 - 243, Rv: P M TR P V COS II P P, sedící Apollo zleva
	 drží větvičku a opírá se o lyru, RIC.89, vady střížku	 	 -1/1-	 400,-
3321.	 Antoninian, 241 - 243, Rv: P M TR P III COS II P P, stojící Gordian ve vojenském oděvu
	 zprava drží oštěp a globus, RIC.91, vzácnější	 	 -1/1-	 400,-
3322.	 Antoninian, 241 - 243, Rv: P M TR P IIII COS II P P, stojící Gordian ve vojenském oděvu
	 zprava drží oštěp a globus, RIC.92, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3323.	 Antoninian, 241 - 243, Rv: P M TR P V COS II P P, stojící Gordian ve vojenském oděvu
	 zprava drží globus a oštěp, RIC.93, krásný Avers, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
3324.	 Antoninian, 243 - 244, Rv: SECVRIT PERPET, stojící Securitas zleva drží
	 žezlo, levou rukou se opírá o sloup, RIC.152, pěkná zachovalost, zbytky lesku na Rv.	 	 1/1	 400,-

	 Philipus I., 244 - 249
3325.	 Antoninian, 246, Rv: P M TR P III COS P P, stojící Felicitas zleva drží dlouhý caduceus
	 a roh hojnosti, RIC.3 + Drachmy, Illyria, Denár - Alexander Severus	 3 ks	 	 400,-
3326.	 Antoninian, 244 - 247, Rv: AEQVITAS AVGG, stojící Aequitas zleva drží roh hojnosti
	 a váhy, RIC.27b	 	 2/2	 600,-
3327.	 Antoninian, 244 - 247, Rv: PAX AETERN, stojící Pax zleva drží
	 větvičku a dlouhé žezlo, RIC.40b	 	 2/2	 400,-
3328.	 Antoninian, 244 - 247, Rv: ROMAE AETERNAE, sedící Roma zleva drží Victorii a žezlo,
	 vedle sebe má štít, RIC.44b, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3329.	 Antoninian, Antiochia, Rv: AEQVITAS AVGG, stojící Aequitas zleva drží váhy a roh
	 hojnosti, RIC.82, pěkná zachovalost, naprasklý střížek	 R!	 1/1	 800,-

	 Herennia Etruscilla, manželka Trajana Decia
3330.	 Antoninian, Rv: PVDICITIA AVG, sedící Pudicitia zleva drží žezlo, pravicí si přidržuje
	 závoj, RIC.59b (Tr. Decius)
	 Philippus - Antoninian, Rv: PRINCIPI IVVENT, horší zachovalost, RIC.218d	 2 ks	 -1/1-	 400,-

	 Gallienus, 253 - 268
3331.	 AR Antoninian, Antioch, 254?, Rv: IOVI STATORI, stojící Jupiter hledící vpravo,
	 drží žezlo a svazek blesků, pod ním hvězda, RIC.V.645, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-
3332.	 AE Antoninian, Roma, Rv: LAETITIA AVG, stojící Laetitia zleva drží věnec a kotvu,
	 RIC.225 (sole reign), nadprůměrná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-
3333.	 AE Antoninian, Roma, Rv: VIRTVS AVGG, kráčející Mars doprava drží
	 oštěp a trofej, RIC.344 (sole reign)	 	 2/2	 300,-

	 Maximinus II. Daia, 309 - 313
3334.	 Anonymní 1/4 Follis, 311 - 312?, tzv. persekuční čtvrtfollisy, ražené z důvodu
	 propagandy stávajícího římského náboženství, pravděpodobně v návaznosti na
	 křesťanské povstání roku 311-312. Av: GENIO ANTIOCHEAN / Rv: APOLLONI SANCTO,
	 dílna 8 a 10. Sear.14927	 2 ks, vzácné	 1	 600,-

	 Constantinus I., 307 - 337
3335.	 AE 3, Heraclea, 317, Rv: PROVIDENTIAE AVGG, táborová brána se třemi věžemi, RIC.16
	 původní postříbření	 	 1/1	 400,-
3336.	 AE 3, Heraclea, 326, Rv: D N CONSTANTINI MAX AVG, ve věnci nápis VOT / XXX,
	 RIC.82, AE 3, Aquileia, Rv: VOT X, CAESARVM NOSTRORVM, RIC.113,
	 AE 3, Thessalonice, Rv: D N CONSTANTINI MAX AVG, RIC.123,
	 AE 3, Antioch, Rv: PROVIDENTIAE CAESS, RIC.73 var.	 4 ks	 	 300,-
3337.	 AE 3, Antiochia, 330 - 335, Rv: GLORIA EXERCITVS, dva vojáci stojící
	 proti sobě drží oštěp a štít, mezi nimi dvě standarty, RIC.86,
	 AE 2, Cyzicus, PROVIDENTIAE AUGG, RIC.78 var.	 3 ks	 	 300,-

	 URBS Roma - městská ražba, 330 - 346
3338.	 AE 3, Thessalonika, Rv: stojící vlčice zleva kojí Romula a Rema, nad ní dvě hvězdy,
	 RIC.187, AE 2, Heraclea, Rv: PROVIDENTAE CAESS, RIC.96, Follis, Antioch, Rv: GLORIA
	 EXERCITVS, RIC.86	 	 	 300,-
3339.	 AE 3, Thessalonika, Rv: stojící vlčice zleva kojí Romula a Rema, nad ní dvě hvězdy, RIC.187,
	 Follis, Antioch, Rv: GLORIA EXERCITUS, RIC.88, Follis, Heraclea, Rv:
	 DN CONSTANTINI MAX AUGG, VOT XXX, RIC.90	 3 ks	 	 300,-
	 Crispus - jako caesar, 317 - 326
3340.	 Follis, Heraclea, Rv: PROVIDENTIAE CAESS, RIC.18,
	 Follis, Nicomedia, RV: PROVIDENTIAE CAESS + Follis, Nicomedia, Rv: personifikace
	 CONSTANTINOPOLIS	 3 ks	 	 300,-
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3341.	 AE 2, Thessalonika/Siscia, 324, Rv: CAESARVM NOSTRORVM, ve věnci nápis VOT / V,
	 RIC.129, AE 3, Thessalonika, Rv: stojící vlčice zleva kojí Romula a Rema, nad ní dvě hvězdy,
	 RIC.187, Constantinus II. - AE 3, Rv: CAESARVM NOSTRORVM,
	 Cons. I. - AE 3, Antioch, 325-326, Rv: PROVIDENTIAE AUGG, RIC.81	 celkem 4 ks	 	 300,-

	 Constantius II., 337 - 361
3342.	 AE 3, Nicomedia, Rv: PROVIDENTIA CAESS, Táborová brána. RIC.128,
	 Nummus, Constantinopolis, Rv: GLORIA EXERCITVS, RIC.59,
	 Nummus, Antioch, Rv: GLORIA EXERCITVS, RIC.110	 3 ks	 	 300,-
3343.	 AE 2, Alexandria, 337 - 340, Rv: GLORIA EXERCITVS, stojící dva vojáci drží
	 oštěp, mezi nimi standarta, Follis, Trieri, PROVIDENTIAE CAESS,
	 Follis, Thessalonica, Rv: PROVIDENTIAE AVGG, RIC.153	 3 ks	 	 300,-

	 Caracalla, 198 - 217
3344.	 Syria, Antioch, Tetradrachma, Rv: Stojící orel vlevo, opis, mezi nohama hvězda,
	 a pod sebou obětní misku. krásná zachovalost, excentrický, zbytky lesku	 R!	 1/1	 1000,-

	 Traianus, 98 - 117
3345.	 Phoenicia, Tyre. Tetradrachma, Portrétní typ, Hlava zprava, pod ní orel a kyj, opis,
	 AVTOKP KAIC NEP TPAIANOC CEB GERM DAK / Hlava Melqarta Herakla, lví kůže připnuta ke krku.
	 RPC.III, 3542, McAlee.461, Prieur.1516 (13,73 g), ned.	 	 2/2	 800,-

	 Gordianus III. a Tranquilina
3346.	 Thrakia, Anchialos, AE 26, Portréty Gordiana a Tranquiliny proti sobě,
	 opis / Stojící Demeter zleva, drží pateru a dlouhé žezlo, pod. AMNG.675	 R!	 	 500,-

	 Justinianus I., 527 - 565
3347.	 Solidus, Constantinopolis, 527 - 537, Rv: VICTORIA AVGGG (značka B), stojící anděl
	 čelně drží dlouhou berlu, v poli hvězda, SB.137, Sommer.4.1, BMC/B.10 (4,35 g), rysky	 	 2/2	 9000,-
3348.	 Tremissis, Constantinopolis, Rv: VICTORIA AVGVSTORVM, kráčející Victoria doprava
	 nese kříž a věnec, SB.145, Sommer.4.9 (1,06 g)	 	 2/2	 3000,-
3349.	 Tremissis, Constantinopolis, Rv: VICTORIA AVGVSTORVM, kráčející Victoria doprava
	 nese kříž a věnec, SB.145, Sommer.4.9 (1,43 g), ned. jinak pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 7000,-
3350.	 Solidus, Constantinopolis, Rv: VICTORIA AVGGG, dílna A, stojící anděl čelně
	 drží berlu a globus s křížem, vpravo hvězda. SB.139	 	 1/1	 6000,-

	 Mauricius Tiberius, 582 - 602
3351.	 Solidus, Constantinopolis, Rv: VICTORIA AVGG, stojící Victoria zpředu drží globus
	  křížem a křížové žezlo, SB.478, DOC 5d, MIBE.6	 	 1/1	 5000,-
3352.	 AE 10 (10 Nummi), Antioch	 4 ks	 	 200,-

	 Phocas, 602 - 610
3353.	 Solidus, Constantinopolis, Av: VICTORIA AVGG (značka dílny), stojící anděl čelně
	 drží dlouhou berlu a kříž na globu, SB.620, Sommer.9.8 (4,42 g)	 	 1/1	 6000,-

	 Constans II., 641 - 668
3354.	 Tremissis, Poprsí Constanse v robě a brnění vpravo, Rv.: Kříž na
	 podstavci, VICTORIA AVGys, v exe. CONOB. Sear:984 pod. (1,4 g)	 	 2/2	 4000,-

	 Leo V., 813 - 820
3355.	 Follis, Constantinopolis, SB.1630	 	 	 300,-

	 Leo VI., 886 - 912
3356.	 Follis, Constantinopolis, SB.1729	 	 	 300,-

	 Constantin IX. Monomachus, 1042 - 1055
3357.	 Histamenon nomisma, Constantinopolis, Poprsí Krista čelně, opis / Poprsí Constantina
	 drží labarum a kříž na glóbu, SB.1829 (4,39 g), pěkně vyražený, vada střížku	 R!	 1/1-	 6000,-

	 Constantin X. Ducas, 1059 - 1067
3358.	 Histamenon nomisma, Constantinopolis, Sedící Kristus na trůně čelně, opis / Stojící
	 Constantin čelně drží labarum a kříž na glóbu, SB.1847, Sommer.52.1 (4,35 g)	 	 1/1	 4000,-

	 Loty
3359.	 Manuel I. a další - Cu miskovitý follis	 7 ks	 	 300,-
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	 Bosporus, Sauromates I., 90 - 124
3360.	 AE 26, Poprsí krále zprava, opis / Ve věnci nominál MH (Sestercius),
	 SNG.40, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 2/2	 400,-

	 Judaea, Antonius Felix - římský prokurátor, 52 - 60
3361.	 AE 17 (AE Prutah), Palmová větvička, řecky rok 14? (54) / 3-řádkový řecký nápis
	 ve věnci, SGI.5627, Hendin.1347	 	 2/2	 300,-

	 Elymais, Kamnaskires V., 2. pol. 1. stol. n.l.
3362.	 Drachma, Sear.5885	 R!	 	 2000,-
3363.	 Drachma, Sear.5885	 R!	 	 2000,-
3364.	 Hemidrachma, Sear.5886	 R!	 	 2000,-

	 Judaea, Jan (Yochanan) Hyrcanus  - Král Judska, 134 - 105 př. Kr.
3365.	 AE 15 (AE Prutah), Nápis s věncem v klasické hebrejštině / Dvojitá cornucopia se stužkami,
	 mezi nimi plod, pod. Hendin 6171	 R!	 2/2	 300,-
3366.	 AE 15 (AE Prutah), Nápis s věncem v klasické hebrejštině / Dvojitá cornucopia se stužkami,
	 mezi nimi plod, pod. Hendin 6171	 R!	 2/2	 300,-
3367.	 Zrušeno			   0,-

	 Judaea, Herodes Archelaos
3368.	 AE 15 (AE Prutah), 4 - 6 př. Kr., Helma, opis / Hrozen, opis. pod. Hendin 6227	 R!	 2/2	 300,-

	 Sásánovci, Šápúr II., 309 - 379
3369.	 Drachma, Göbl.196	 	 2/2	 400,-

	 Sásánovci, Chusró I., 531 - 579
3370.	 Drachma, Göbl.196	 	 	 400,-

	 Sásánovci, Hormizd IV., 579 - 590
3371.	 Drachma, rok 5, Göbl.201, patina	 	 	 400,-
3372.	 Drachma, rok 9, Göbl.201	 	 	 400,-
3373.	 Drachma, rok 10, Göbl.200	 	 	 400,-
3374.	 Drachma, rok 11, Göbl.202	 	 	 400,-

	 Arabosasánovci, 658 - 704
3375.	 Anonymní Dirhem, typ Chusro II., rok 37 YA (668 AD), minc. Sistan pod
	 Ziad de Abu Sufyan, Gaube.33.1.37, starý podložní lístek, oxidace	 R!	 	 1500,-
3376.	 Anonymní Dirhem, typ Chusro II., rok 60 YA (691 AD), minc. Sistan,
	 Gaube.33.1.60, Spink.2, starý podložní lístek, ex sbírka R. Hüther	 R!	 	 1500,-
3377.	 Anonymní Dirham napodobující regulérní ražby, cca. rok 750, minc. Zaran,
	 Walker 44, 145, ex sbírka R. Hüther, vylomený okraj (2,64 g)	 RR!	 	 400,-

	 Křižáci v Antiochii, Tancred, 1101 - 1103, 1104 - 1112
3378.	 AE Follis, Tancred čelně v turbanu, opis / Kříž, čtvrcený IC-XC/ NI-KA. Malloy.4b	 R!	 	 500,-

	 Boleslav II., 967 - 999
3379.	 Denár, Cach 135, vylomený	 R!	 	 900,-

	 Oldřich, 1012 - 1033, 1034
3380.	 Denár, Cach 285, krásná patina	 	 0/0	 10000,-

	 Břetislav I., 1037 - 1055
3381.	 Denár, Cach 310, olámaný	 	 	 400,-
3382.	 Denár, Cach 317, lehce vylomený, pěkně vyražený, patina	 	 -1/1-	 1500,-
3383.	 Denár, Cach 317, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 3000,-

	 Vratislav II., 1061 - 1092
3384.	 Denár, Cach 354, široká koruna	 	 -1/1-	 600,-
3385.	 Denár, Cach 354, široká koruna, etue NGC, zachovalost MS 61, napr., patina	 	 	 1000,-
3386.	 Denár, Cach 354, úzká koruna	 	 1/1	 1000,-

	 Břetislav II., 1092 - 1100
3387.	 Denár, Cach 388a, po stranách hlavy kulička, velmi pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 2000,-
3388.	 Denár, Cach 388b, na líci hladký kruh, perforovaný střížek	 	 	 300,-
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	 Bořivoj II., 1100 - 1107, 1109 - 1110, 1118 - 1120
3389.	 Denár, Cach 414, pěkná zachovalost, lehce ned.	 	 1/1	 2000,-
3390.	 Denár, Cach 419a, pod pravicí tečka, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 2000,-
3391.	 Denár, Cach 421, vylomený	 R!	 	 300,-
3392.	 Denár, Cach 422, nález. patiny, čištěn, pórovitý	 R!	 2/1-	 600,-
3393.	 Denár, Cach 422, exc., ned.	 R!	 -1/1-	 1500,-
3394.	 Denár, Cach 423, velmi pěkný	 	 -1/1-	 1200,-

	 Vladislav I., údělný kníže na Olomoucku 1110 - 1113
3395.	 Denár, C.532, VP.231, čtyři hvězdy na reversu, nedor. opisy, velmi pěkný se zbytky
	 ražebního lesku	 	 -1/1-	 1000,-

	 Vladislav I., 1109 - 1118, 1120 - 1125
3396.	 Denár, Cach 534, pěkná patina	 	 -1/1-	 2000,-
3397.	 Denár, Cach 543, ned.	 	 2/2	 800,-
3398.	 Denár, Cach 543, ned., exc.	 	 2/2	 800,-
3399.	 Denár, Cach 543, ned.	 	 2/2	 800,-
3400.	 Denár, Cach 544, nastřižený	 	 2/2	 800,-
3401.	 Denár, Cach 544, pěkná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
3402.	 Denár, Cach 544	 	 -1/1-	 1000,-
3403.	 Denár, Cach 545, nep. nedor. opisy, pěkně vyražený středový motiv	 	 1/1	 1500,-
3404.	 Denár, Cach 549, nep. nedor. opisy	 	 1/1	 2000,-
3405.	 Denár, Cach 556, před hlavou tečka	 	 -1/1-	 1000,-
3406.	 Denár, Cach 557, nedor. opisy	 	 1/1	 2000,-
3407.	 Denár, Cach 558, nedor. opisy	 	 2/2	 1000,-
3408.	 Denár, Cach 559, nedor. opisy	 	 -1/1-	 1000,-
3409.	 Denár, Cach 561, nedor.	 R!	 -1/1-	 2000,-

	 Soběslav I., 1125 - 1140
3410.	 Denár, Cach 571, nedor. opisy	 R!	 -1/1-	 1000,-
3411.	 Denár, Cach 572, nedor. opisy	 	 -1/1-	 1000,-
3412.	 Denár, Cach 577, nedor. opisy, líc křížek vpravo / křížek vpravo	 	 -1/1-	 1000,-
3413.	 Denár, Cach 581, nedor. opisy	 	 2/2	 1000,-
3414.	 Denár, Cach 583a, nedor. opisy	 	 -1/1-	 1200,-
3415.	 Denár, Cach 583a, nedor. opisy	 	 1/1	 3000,-

	 Vladislav II., 1140 - 1174
3416.	 Denár, Cach 587, nedor. opisy	 	 -1/1-	 1500,-
3417.	 Denár, Cach 589, na rubu křížek vpravo i vlevo, část. nedor. opisy	 R!	 -1/1-	 2000,-
3418.	 Denár, Cach 615, nedor. opisy (královský)	 	 -1/1-	 1500,-
3419.	 Denár, Cach 615, nedor. opisy, nalomený	 	 	 300,-

	 Soběslav II., 1173 - 1179
3420.	 Denár, Cach 619, nedor. opisy	 R!	 -1/1-	 1500,-

	 Bedřich, 1173, 1179 - 1181, 1182 - 1189
3421.	 Denár, Cach 627, nedor.	 R!	 2/2	 800,-
3422.	 Denár, Cach 627 var., bez teček po stranách poprsí na Rv., velmi pěkná zachovalost
	 se zbytky ražebního lesku	 R!	 -1/1-	 2000,-

	 Vladislav I. Jindřich, markrabě moravský 1197 - 1222
3423.	 Denár, C.884, nep. exc.,	 R!	 1/1	 3000,-

	 Přemysl Otakar II., 1253 - 1278
3424.	 Denár moravský, Cach 908, lehce ned.	 	 -1/2	 1000,-
3425.	 Malý brakteát moravský, Cach 923	 	 1	 1000,-
3426.	 Malý brakteát moravský, Cach 942	 	 1	 2000,-

	 Václav II., 1283 - 1305
3427.	 Střední brakteát český, Cach 874	 	 1-	 1000,-
3428.	 Pražský groš, Sm.2, krásná zachovalost, krásně vyražený	 	 1/1	 4000,-
3429.	 Pražský groš, Sm.2, ořezaný	 	 2/2	 1000,-
3430.	 Pražský groš, Sm.2, písmena A v opisu WENCEZLAVS bez příčky, patina	 	 -1/1-	 2000,-
3431.	 Pražský groš, Sm.2, písmeno N v opisu PRAGENSES chybnou příčkou a následně opraveno,
	 luxusní zachovalost, na Rv. nádherně vyražený, krásná patina	 	 1/1	 4000,-
3432.	 Pražský groš, Sm.4, písmeno A v opisu WENCEZLAVS bez příčky, koroze	 	 2/2	 1000,-
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3433.	 Parvus, Ch.37, krásná zachovalost, pěkně vyražený a čitený, nádherný revers	 R!	 -1/1	 2000,-

	 Jan Lucemburský, 1310 - 1346
3434.	 Pražský groš, Cn.1, lehký dvojráz, krásná zachovalost, krásně vyražený	 	 1/1	 2000,-
3435.	 Pražský groš, Cn.1, koroze	 	 -2/2-	 800,-
3436.	 Pražský groš, Cn.8, ned.	 	 -1/1-	 500,-
3437.	 Pražský groš, Cn.25, Ch.58, Vorlová.5, kor., napr.	 	 -1/1-	 1500,-
3438.	 Pražský groš, Cn.28, ořezaný, václavský lev, Pražský groš Vladislav II., deformovaný
	 dvojrázem, ořezaný	 2 ks	 -2/2-	 300,-
3439.	 Pražský groš, Cn.28, rubní znaménko ve tvaru O, vysoký štíhlý lev	 	 -1/1-	 400,-
3440.	 Pražský groš, blíže neurčený, koroze, Karel IV., Václav IV.	 3 ks	 	 300,-
3441.	 Pražský groš, blíže neurčený, ned.	 	 1/1	 600,-
3442.	 Pražský groš, Cn.9, exc., pěkně vyražený	 	 -1/1	 1000,-
3443.	 Parvus, Sm.2, Ch.77, nep. napr.	 	 -1-2	 500,-

	 Karel IV., 1346 - 1378
3444.	 Pražský groš, Ves.2, Pinta.I.b/1, rubní znaménko “křížek” v ocase (nezřetelné)	 	 2/2	 1600,-
3445.	 Pražský groš	 2 ks	 	 400,-
3446.	 Fenik (z let 1356 - 1378), minc. Lauf, Hlava zleva, opis / Český lev zleva, opis.
	 Há. - , Nech. - (0,29 g), nedor.	 R!	 2/2	 500,-

	 Václav IV., 1378 - 1419
3447.	 Pražský groš, blíže neurčen, pěkně vyražený lev	 	 -2/2-	 200,-
3448.	 Pražský groš, blíže neurčen	 	 -2/2-	 200,-
3449.	 Pražský groš, Hána.X.c/1	 	 	 500,-
3450.	 Pražský groš, blíže neurčený, ořezaný, zbytky raž. lesku	 	 	 2200,-
3451.	 Pražský groš	 2 ks	 	 440,-
3452.	 Pražský groš, blíže neurčené	 2 ks	 	 400,-
3453.	 Pražský groš, Há.XIV?	 2 ks	 	 300,-
3454.	 Pražský groš	 2 ks	 	 300,-
3455.	 Pražský groš	 3 ks	 	 400,-
3456.	 Pražský groš	 3 ks	 	 300,-
3457.	 Pražský groš	 4 ks	 	 300,-
3458.	 Pražský groš	 4 ks	 2-3	 400,-
3459.	 Pražský groš, starší typ, Pražský groš, Veselý III/?	 2 ks	 	 300,-
3460.	 Pražský groš s kontramarkou města Cham, Sm.67, Krusy.C1,1, kontramarka 2	 	 	 2000,-
3461.	 Pražský groš s kontramarkou města Neumarkt, Sm.117, Krusy.N1,5, kontramarka 1-	 	 	 2000,-
3462.	 Pražský groš s kontramarkou města Nördlingen, Sm.125, Krusy.N3,1-4, kontramarka 2	 	 	 2000,-
3463.	 Pražský groš s kontramarkou města Soest, Sm.179, Krusy.S10,14, kontramarka 1-	 	 	 2000,-
3464.	 Peníz se čtyřrázem (nález Pacov), Zhořelecký peníz, Peníz se čtyřrázem a moravskou
	 orlicí	 3 ks		  240,-

	 Doba husitská, 1419 - 1436
3465.	 Flútek (z let 1421 - 1422), Ch.337	 	 2	 500,-

	 Albrecht Rakouský - markrabě moravský, 1423 - 1435
3466.	 Haléř se čtyřrázem, mincovna Brno, Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452)	 2 ks	 	 300,-
3467.	 Peníz a Haléř se čtyřrázem, mincovna Brno, Rad.4	 2 ks	 	 600,-

	 Mezivládí, 1439 - 1452
3468.	 Haléř kruhový s korunkou, ražba kolem měnové reformy v roce 1450	 	 1-	 200,-

	 Jiří z Poděbrad, 1458 - 1471
3469.	 Peníz kruhový, Cn.67a-g	 3 ks	 	 300,-
3470.	 Peníz kruhový, Cn.67a-g	 2 ks	 	 200,-
3471.	 Peníz kruhový (po roce 1469), lev v jemném perlovci, Cn.78, Ch.379	 	 1-	 600,-
3472.	 Haléř kruhový s korunkou, Rad.25, Cast.79, nedor.	 	 1-	 1200,-
3473.	 Haléř kruhový s korunkou, Rad.25, Cast.79	 2 ks	 2	 800,-

	 Vladislav II., 1471 - 1516
3474.	 Pražský groš, Há.IX.c/1, velmi pěkný	 	 2/1-	 800,-
3475.	 Pražský groš, Há.XI.a/4 var., chybný opis WLACISNAVS	 	 -2/2-	 600,-
3476.	 Pražský groš, Há.XI.a/19	 	 -2/2-	 500,-
3477.	 Pražský groš, Há.XII.f/7, škr.	 	 -2/2-	 500,-
3478.	 Pražský groš, Há.XIV.a/2 var., varianta v kresbě lva	 	 2/2-	 500,-
3479.	 Pražský groš, Há.XV.a/1	 	 	 500,-
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3480.	 Pražský groš, Há.XXIV.a/5, nedor.	 	 2/2	 1200,-
3481.	 Pražský groš, Há.XXIV.d/?	 	 	 600,-
3482.	 Pražský groš, pěkně vyražený, exc.	 	 -1/1-	 400,-
3483.	 Pražský groš	 	 2/2	 300,-
3484.	 Pražský groš, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
3485.	 Pražský groš, lehce ned. jinak velmi pěkný	 	 -1/1-	 400,-
3486.	 Pražský groš, varianta tečka vedle koruny, Pražský groš, varianta se dvěma tečkama nad
	 korunou	 2 ks	 2/2	 400,-
3487.	 Pražský groš	 3 ks	 	 400,-
3488.	 Pražský groš	 3 ks	 	 400,-
3489.	 Pražský groš	 3 ks	 	 400,-
3490.	 Pražský groš, pěkná zachovalost	 3 ks	 	 400,-
3491.	 Pražský groš	 4 ks	 	 600,-
3492.	 Bílý peníz dvoustranný, Bílý peníz jednostranný (2x)	 3 ks	 	 200,-

	 Ludvík I., 1516 - 1526
3493.	 Bílý peníz, pěkná zachovalost	 3 ks	 	 200,-

	 Brno - městská ražba
3494.	 Haléř se čtyřrázem (1439 - 1452), Rad.11, orlice s jazykem a bez jazyka	 2 ks	 	 600,-

	 Cheb - městská ražba
3495.	 Fenik b.l. (1220 - 1300), Há.38, Cn.24 var. kresba růžic, exc.	 	 -1/1-	 1000,-
3496.	 Fenik b.l. (1220 - 1300), anonymní, Gaettens 1540, přisuzován do oblasti severních Čech,
	 Frank a Chebu	 R!	 1	 1000,-
3497.	 Fenik b.l. (1220 - 1300), Há.41, Cn. -	 	 -1/1-	 600,-

	 Jihlava - městská ražba
3498.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.20, Ch.391	 	 1-	 300,-
3499.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.20, Ch.391, starý pod. lístek	 	 1	 300,-
	 Kladsko, Rod pánů z Častolovic a z Lichtenburka, 1431 - 1454
3500.	 Dvoustranný haléř, Český lev / Orlice. Půta z Častolovic (1429-53),
	 Fried.379, Rad.127	 	 1/1	 600,-


